MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1780/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2983/18, de autoria de Vossa Excelência, informamos que de acordo
com a análise da Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte Alternativo
da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, no local indicado foram
implantadas 02 (duas) legendas "devagar".

estima e consideração.

RB. (G. 45.470/18)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

AL
Chefe

(~I

·~ • . .(.1 ,_4
-·.J -· .. \